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Gelir İdaresi Başkanlığı Vergi Dairesi Başkanlıklarına hitaben yazmış olduğu 

“7326 sayılı Kanunda Yer Alan Başvuru ve Ödeme Sürelerinin Uzatılması” 

başlıklı yazısında süre uzatımına  ilişkin bazı açıklamalarda bulundu.  

28/8/2021 tarih ve 31581 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 4420 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 

3/6/2021 tarihli ve 7326 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına ilişkin Kanunun 2 nci, 3 üncü, 4 üncü, 5 nci, 6 ncı, 7 nci ve 8 nci maddeleri 

ile 10 uncu maddesinden (altıncı ve yedinci fıkraları hariç) yararlanmak için öngörülen ve 31/8/2021 

tarihinde sona erecek olan başvuru, bildirim ve beyan süreleri ile bu başvuru, bildirim ve beyana 

ilişkin ilk taksit ödeme süreleri, 10 uncu maddenin dördüncü fıkrasında yer alan başvuru ve ilk taksit 

ödeme süresi birer ay uzatılmıştı.  

Gelir İdaresi Başkanlığı, Vergi Dairesi Başkanlıklarına hitaben yazmış olduğu “7326 sayılı Kanunda 

Yer Alan Başvuru ve Ödeme Sürelerinin Uzatılması” başlıklı yazısında  konuyla ilgili bazı 

açıklamalarda bulundu.  

Yazıya göre Kanunun 6 ncı maddesinin ikinci fıkrası kapsamında kayıtlarda yer aldığı yer aldığı halde 

işletmede bulunmayan emtia, makine, teçhizat ve demirbaşlarını 31 Ağustos 2021 tarihine kadar 

fatura düzenlemek ve her türlü vergisel yükümlülüklerini yerine getirmek suretiyle kayıtlarını 

düzelten mükelleflerin, beyan ve ilk taksit ödeme süreleri ile takip eden taksitlerin ödeme sürelerinde 

herhangi bir değişiklik bulunmadığı belirtildi. 

4420 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 7326 sayılı Kanunun 6’ncı maddesi kapsamında henüz fatura 

düzenlemeyenler için de, beyan ve ödeme süreleri  süre 30 Eylül 2021 tarihine kadar uzamıştı. 

Buna karşılık Ağustos ayı içerisinde fatura düzenleyenler, bunu Ağustos 2021 ayına ilişkin KDV 

Beyannamelerinde beyan etmek ve vergisini birincisi beyan dönemi sonuna kadar olmak üzere diğer 

taksitleri de izleyen ikinci ve dördüncü ayda ödemek durumundadırlar.  
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